
Furnizare pac.piese tractor ptr.com. Cartisoara, jud.Sibiu

I.D.: 80136138

Data publicarii	21.03.23	Coduri CPV	16810000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.452,03 RON - 1.452,03 RON

Descriere: Furnizare pac.piese tractor ptr.com. Cartisoara, jud.Sibiu.Pachetul va cuprinde: INEL ETANSARE. PRET TOTAL 9.24 LEI+19%TVA SUPORT AMBREIAJ.PRET TOTAL 46.21 LEI+19%TVA SIMERING ETANSARE.PRET TOTAL 10.08 LEI+19%TVA ELEMENT REPARATIE FRANA.PRET TOTAL 184,87 LEI X 2 =369,74 LEI+19%TVA POMPA RACIRE.PRET TOTAL 140,33 LEI+19%TVA FLANSA.PRET TOTAL 71,42 LEI X 2 =142,85 LEI+19%TVA CUREA TRANSMISIE.PRET TOTAL 42,85 LEI+19%TVA ULEI TRANSMISIE.PRET TOTAL 44,53 X4 BUC=178,15LEI+19%TVA SET SURUBURI.PRET TOTAL 90,75 LEI+19%TVA RULMENT 6013.PRET TOTAL 26,89 LEI+19%TVA RULMENT 551Z15.PRET TOTAL 40,33 LEI+19%TVA DISC AMBREIAJ.PRET TOTAL 344,53 LEI+19%TVA RULMENT 6205.PRET TOTAL 10,08 LEI+19%TVA
